06/06/2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Recebimento, Tratamento e
Disposição final dos Resíduos Sólidos Urbanos produzidos pelo Município de
Sertãozinho, Estado da Paraíba. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº
IN00002/2020. DOTAÇÃO: Recursos : Outros serv. de p. jurídica.
02.07.17.512.2009.2.036.3.3.90.39.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e:
CT Nº 00066/2020 - 05.06.20 - ECOSOLO GUARABIRA GESTAO AMBIENTAL DE
RESIDUOS LTDA - R$ 31.766,40.